
10.12.2019

1/1

Ogłoszenie nr 540269749-N-2019 z dnia 10-12-2019 r.

Racibórz:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 632936-N-2019 

Data: 05.12.2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiatowy Zarząd Dróg w Raciborzu, Krajowy numer identyfikacyjny 27628715700000, ul. ul. 1

Maja  3, 47-400  Racibórz, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 324 140 020, e-mail przetargi@pzd-

raciborz.pl, faks . 

Adres strony internetowej (url):

http://www.bip.powiatraciborski.pl/pzdr/dane_powiatowy_zarzad_drog_w_raciborzu.html 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 7 

W ogłoszeniu jest: 1) Formularz ofertowy - wypełniony i podpisany przez wykonawcę. 2)

Zaświadczenie o wniesieniu do Urzędu Skarbowego kaucji gwarancyjnej, określonej w Dziale

Xa ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1221

z późn. zm.). 3) Kopia dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium 

W ogłoszeniu powinno być: 1) Formularz ofertowy - wypełniony i podpisany przez

wykonawcę. 2) Kopia dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium 


